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ZARZĄDZENIE Nr 11 PREZESA RADY MINISTROW 

z dnia 10 lutegó 1953 r. 

w sprawie tymczasowej tabeli stanowisk oraz dodatków funkcyjnych i służbowych dla pracown!ków administra­
cyjnych stacji pogotowia ratunkowego i stacji krwiodawstwa. 

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 19 lutego 1949 r. w sprawie ustalenia stano­
wisk służbowych i zaszeregowania do grup uposażenia 

pracowników państwowych, podlegający,ch ustawie o 
państwowej służbie cywilnej, oraz pracowników samo­
rządowych (Dz. U. Nr 14, poz. 92) i § 18 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 19 lutego 1949 r. w sprawię do­
datków funkcyjnych i służbowych dla pracowników pań­
stwowych i samorządowych oraz przewodniczących or­
ganów wykonawczych gmin miejskich i wiejskich (Dz. U. 
Nr 14, poz. 94 i Nr 53, poz. 406) zarządza się, co nastę­
puje: 

1. Zezwala się na utwo:x:zenie dla stacji pogotowia 
ratunkowego i stacji krwiodawstwa nowych stanowisk, 
wymienionych w załączniku, do czasu uwzględnienia ich 
w ogólnej tabeli stanowisk. 

2. Pracownikom, wymienionym w z~łączniku, przy­
znaje się dodatki funkcyjne bądż służbowe według sta-
wek 'w nim o!ueśłonych . . 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłO'Szen ~ a 
z mocą od dnia 1 stycznia 1953 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Bierut 

Załącznik do zarządzenia nr 17 Pre­
zesa Rady Ministrów z dnia 10 lutego 
1953 r. (poz. 237). 

TABELA STANOWISK DLA PRACOWNIKOW ADMINISTRACYJNYCH STACJI POGOTOWIA RATUNKOWE­
GO I STACJI KRWIODAWSTWA 

,J 
I Kol~ł- Stanowisko służbowe Grupa uposażenia Stawka Kolej- Stanowisko służbowe Grupa uposażenia Stawka 

nos c (tytuł) miesięcznego dodatku ność (tytuł) miesięcznego 'dodatku 
funkcyjnego 

lub służbowego 

1. Wojewódzkie stacje pogotowia ratunkowego 
i stacje krwiodawstwa. 

l. Zastępca dyrektora do 
spraw administracyj-
nych, zastępca dyrekto-
ra do spraw społeczno-
wychowawczych stacji 
pogotowia ratunkowe-
go w m. st. Warszawie V- III 5-4 

2. Kierownik oddziału VI - V a-5 

3. Il'lspektor VI - V a 
4. Kierownik rachuby VI - V b 

5. Referendarz VU- VI b 
6. Referendarz VIII c 
7. Księgowy (samodzielny} VIII - VI b 
8. Księgowy VIII - VI 

9. Bibliotekarz, starsza 
maszynistka VIII - VII 

10. Kasjer, intendent, pod-
referendarz samodziel-
nie referujący sprawy, 
kierownik magazynu IX - vn c 

11. Podreferendarz, starszy 
rachmistrz IX - VII 

12. Starszy rejestrator, 
starszy kancelista IX -vm 

13. 
14. 
15. 

16. 
17. 

1. 

2. 
3. 
-(. 

5. 
6. 
1. 

1. 

2. 

3. 
4. 

Maszynistka 
Magazynier 
Starszy wożny, powie-
laczowy 
Wożny 

Młodszy woźny 

funkcyjnego 
lub służbowego 

X - VIII 
XI - VIII 

X- IX 
XI - X 
xn - XI 

2. Miejskie stacje pogotowia ratunkowego. 

Zastępca kierownika do 
spraw administracyjnych VII- V .5 

Referendarz VII - VI b 
Referendarz VIII c 

Księgowy Isarnodziemy) VIII - VI c-b 
Księgowy VlII ~ VI 

Maszynistka X - VlH 
Woźny XI - X 

3. Powiatowe stacje pogotowia ratoltkow.,. 

Zastępca kierownika 
slacji do spraw admini-
stracyjnycb VII - VI :> 
Refereridarz, ksi«::gowy 
(samodzielny) VIII - V1 c 

Księgowy VIlI - VI 

Wożny XI - X 




